
Vážení rodiče, 

velmi Vám děkuji za spolupráci, vstřícnost a trpělivost při uzavření naší mateřské školy v době 

rekonstrukce kuchyně. Vzhledem ke stáří budovy (otevření v roce 1964) a průběhu stavebních prací se 

dá předpokládat, že dojde k částečným komplikacím a termín dokončení prací bude opožděn. Ve 

spolupráci s městem a stavební firmou se snažíme dělat všechno pro to, aby se vše zvládlo s co 

nejmenšími potížemi a v co nejkratším termínu. I přesto Vás musím s politováním upozornit na 

skutečnost, kdy nemůžeme vyloučit, že práce budou opožděné a děti tak budou muset být umístěné 

i na začátku školního roku 2019-2020 na nezbytnou dobu v náhradních prostorách.  

Stavební práce ve školce velmi intenzivně probíhají, ale v této chvíli Vám nemohu sdělit přesnější 

informace. Chtěla bych Vás proto požádat, abyste během měsíce srpna sledovali webové stránky 

mateřské školy www.pastelka.cz, kde budou uveřejněny aktuální informace o způsobu zahájení 

školního roku 2019-2020.  

V každém případě však bude o Vaše děti postaráno a bude zajištěna funkce mateřské školy jako 

výchovně vzdělávací instituce. V případě nejasností mě, prosím, kontaktujte na emailové adrese 

ms-pastelka@volny.cz.  

Ještě jednou děkuji za spolupráci v letošním školním roce, přeji Vám hezké léto a těším se na nové 

zážitky s Vámi a našimi dětmi. 

 

Bc. Alena  Vavřinová 

Ředitelka MŠ 

http://www.pastelka.cz/
mailto:mspastelka@volny.cz

